

Forslag til Norsk Buhundklubb sitt årsmøte 17. mars 2017

Satsing for nettsiden til Norsk Buhundklubb

Jeg ønsker å fremme forslag om at Norsk Buhundklubb øker satsingen på nettsiden for Norsk Buhundklubb.

Formålet er å øke informasjon til medlemmene og de som er interessert i rasen. Trenden er klar over til digital verden og klubben må møte tiden. En nettside skal være kontinuerlig med oppdateringer for rasen og ett verktøy for medlemmer og andre som besøker siden. Noe som vil forsterke at Buhund klubben vil være serviceinnstilt, åpen, offensiv, kunnskapsrik, engasjerende og inkluderende.

Forslag:

Øke satsingene med å få en nettside som blir ett verktøy for klubben til å formidle informasjon til sine medlemmer og andre besøkende. Nettsiden må være ett levende verktøy som er lett å finne frem på.

Få til en Buhund database likt Norsk Lundehund database. Databasen bør inneholde informasjon om hver enkelt hund. Som hundens registreringsnummer og navn, en del opplysninger (for eksempel død/levende/kryptorkisme mm), resultater og prestasjoner på utstilling, samt noen helseopplysninger. Hundenes stamtavler legges også inn her, og vil med tiden kunne gi utfyllende informasjon om våre buhunder i mange generasjoner. Her bør finnes et stort billedmateriale av både hunder som lever i dag og hunder fra tidligere tider. Databasen inneholder beskrivelser av mange av hundene. Hunder fra både Norge og andre land er lagt inn. Hundene er stedfestet slik at du kan se i hvilken kommune og i hvilket land hunden bor. Databasen kvalitetssikres og oppdateres jevnlig i samråd med avlsrådet for norsk buhund.

På en nettside skal man kunne finne informasjon om rasen slik som historie, bruksområder for Buhund. Hva som skjer i klubben gjennom hele året, stander, oppdateringer med bruks og utstillings resultater, helseresultater og styreforferat (personloven må tas hensyn til).

Oversikt over hvilke kurs og utstillinger som er fortløpende og andre engasjement som er for rasen.

Klubben sine målsetninger og verdier må komme tydelig frem, med en handlingsplan for klubben gjeldende året man er i, og en langsiktig handlingsplan.

Vennlig hilsen

Medlem: 1199439

Laila Eren Rødland